et D’UN CASIER A SKIS situé au rez-de-chaussée du Bâtiment A (lot 50) 

Dépendant d’un ensemble immobilier dénommé «Le Hameau» 
sis 5310 Allée François Bret, Lotissement Les Claux, 05560 VARS, 

figurant au cadastre de la ville de VARS, section AA, n° 4, 
pour une contenance de 00 ha 25 a 79 ca.

MISE A PRIX : 21 070,75 EUROS
(Vingt-et-un mille soixante-dix euros soixante-quinze centimes)

Visite le Mardi 27 janvier 2026 de 14 h 30 à 15 h 30

L’ADJUDICATION AURA LIEU LE JEUDI 5 FEVRIER 2026 à 14 h 00 
à l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de Gap, 

situé Place Saint Arnoux, 05000 GAP